
UCHWAŁA NR VII/39//2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/22/2024 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
w sprawie Udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Dzierżoniowskiego w formie przekazania środków 

pieniężnych na dofinansowanie zadań drogowych 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.)  oraz  art.  216 ust.  2 pkt. 5 i  art. 220  ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach  publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1530) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/22/2024 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie 
Udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Dzierżoniowskiego w formie przekazania środków pieniężnych na 
dofinansowanie zadań drogowych, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Piława Górna na 2024 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Dzierżoniowskiemu w kwocie 9 225,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć 
złotych)  na dofinansowanie zadania pn.: Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3004D - ul. 
Piastowska w Piławie Górnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEEB59C-5C78-44E6-AB9F-D81777D53694. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarząd Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie zawnioskował o zmniejszeniu kwoty pomocy finansowej  
z 12 915,00 zł na 9 225,00 zł. 

Celem pomocy finansowej jest wspomożenie Powiatu Dzierżoniowskiego w prowadzonym zadaniu 
inwestycyjnym  pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3004D  - ul. Piastowska w Piławie 
Górnej”. celem realizacji niniejszego zadania jest przede wszystkim poprawa warunków ruchu pojazdów  
i pieszych na ul. Piastowskiej w Piławie Górnej – głównej ulicy miasta. Ma także na celu poprawę 
bezpieczeństwa użytkowników drogi – pieszych i kierowców, a także ogólnego komfortu mieszkańców 
Piławy Górnej, zarówno tych korzystających z jezdni i chodników, jak również zamieszkujących przy  
ul. Piastowskiej. Inwestycja obejmuje wykonanie nowej nawierzchni jezdni z mas bitumicznych, nowej 
nawierzchni chodników z kostki betonowej, nowych miejsc parkingowych wzdłuż jezdni, a także nowe 
oznakowanie poziome i pionowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEEB59C-5C78-44E6-AB9F-D81777D53694. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/39//2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


